PALUDAN. — Petrus de Palude vel Paludanus (de la Palud), natione Gallus, patria Burgundus, ordinis S. Dominici monachus, Hierosolymitanus patriarcha, theologus insignis, utriusque juris doctor, inter scholasticos celebris, inter canonistas illustrior et perpetuus defensor doctrinae S. Thomae, obiit, in insula Cyprae, Nicosiae anno 1535, juxta alios vero